
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1739/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-18

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 852 i 926 oraz zmian w 
planie dochodów w działach: 750 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2013 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 852 i 926 oraz zmian w 
planie dochodów w działach: 750 i 921).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 852 i 926 oraz zmian w 

planie dochodów w działach: 750 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 5.137.240 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 5.137.240 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 5.137.240 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 5.137.240 zł,

§ 2.
W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w 
sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr                /           /13 Rady Miasta Krakowa z dnia     lipca 2013 r.

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 5.137.240 zł, w związku z:

 wpływami z tytułu opłat niezależnych od właściciela – media, wynikającymi z 
Uchwały Nr LXIX/996/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki takiej opłaty, od miesiąca lipca 2013 roku, z 
przeznaczeniem na wydatki związane z podwyższonymi opłatami za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi z lokali mieszkalnych i użytkowych pozostających w 
zarządzie ZBK jak i poza zarządem, wobec których ZBK pełni rolę wynajmującego – 
kwota 5.000.000 zł,

 zwrotem dotacji celowych dotyczących dochodów Skarbu Państwa, z 
przeznaczeniem na gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków – 
kwota 5.100 zł,

 zawarciem przez ZIS umów określających zasady świadczeń przy organizacji 
Mistrzostw Europy w Kajakarstwie Slalomowym oraz wpłatami pochodzącymi z 
opłat akredytacyjnych od uczestników biorących udział w mistrzostwach, z 
przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań Organizatora przy organizacji Mistrzostw 
Europy – kwota 128.150 zł,

 zwrotem przez ZUS kosztów pogrzebu sprawionego dla zmarłego mieszkańca Domu 
Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25, z przeznaczeniem na bieżące 
funkcjonowanie DPS-u – kwota 3.990 zł.

II. Przeniesienie w ramach planu dochodów w łącznej kwocie 32.500 zł, w celu 
dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej.

III. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2013 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2013 – bez zmian.


